PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2022 г.                                                                                                              №  23

с. Ларичиха
	Об отмене постановления № 16 от 25.03.2019 г. «Об утверждении Порядка осуществления контроля за целевым использованием гражданами древесины, заготовленной для собственных нужд»

На основании протеста прокуратуры Тальменского района № 02-46-2022 от 10.08.2022 г., руководствуясь с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» и Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края № 16 от 25.03.2019 г. «Об утверждении Порядка осуществления контроля за целевым использованием гражданами древесины, заготовленной для собственных нужд»».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                  О.И. Билоус